Os candidatos que atingirem a pontuação mínima estabelecida no item 6.3, 

serão convocados para participarem da ETAPA 2 – Entrevista Pessoal, 

conforme item 7 deste Edital. 

3.2. LOCAL DE TRABALHO: Os candidatos selecionados atuarão no Distrito Federal. 

3.3. REMUNERAÇÃO: O valor do salário base mensal é de 4.054,45 (quatro mil e 

cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). 

3.4. Os benefícios ofertados serão auxilio transporte, plano odontológico, vale refeição e 

plano de saúde. 

4. DA INSCRIÇÃO 

4.1. As inscrições serão admitidas somente via internet, no endereço eletrônico: